
Tento online kurz vás pomocí krátkých
videotutoriálů provede devíti klíčovými oblastmi

a principy vzdělávací hry K9 HERO. 
Kurz zakončíte testem, který upevní vaše znalosti

a připraví vás na další kroky na cestě k roli
průvodce.

Rozšiřující vzdělávací texty, videa a pracovní
listy ke každé klíčové oblasti vám poskytnou

hlubší vhled do praktického uchopení
konkrétních témat. Na závěr rozšířeného kurzu

si své znalosti ověříte prostřednictvím online
testu.

Seminář
K9 HERO

Tento online kurz vás pomocí krátkých
videotutoriálů provede devíti klíčovými oblastmi

a principy vzdělávací hry K9 HERO.
Kurz zakončíte testem, který upevní vaše znalosti

a připraví vás na další kroky na cestě k roli
průvodce.

Seminář
K9 HERO

Certifikát
ŠERPA K9
2. stupně

Tento průvodce již má zkušenosti
s vedením hry K9 HERO a vnímá její

konkrétní dopady na děti v
jednotlivých oblastech. Hledá hlubší
porozumění klíčovým tématům, jako
jsou změny klimatu, udržitelnost či
budování vztahů. Šerpa 2. stupně
chápe význam dialogu a aktivního

zapojení dětí, a zároveň rozšiřuje své
znalosti, aby mohl být ještě
efektivnějším průvodcem.

Hlouběji se ponoříte do výzev
a příležitostí vzdělávání pro
udržitelnější svět. Seminářem

vás provedou odborníci,
včetně Petra Daniše a dalších

inspirativních osobností.

 Seminář 
Hrajme o lepší svět

KURZ ŠERPA K9

ŠERPA 3. stupně

Absolvent této úrovně získal základní
přehled o devíti klíčových oblastech,
které pomáhají dětem orientovat se 
v době klimatických změn. Chápe

význam těchto oblastí, jejich propojení
s hrou K9 HERO, a ví, jak přispívají
k rozvoji dětí. Je připraven hru vést
nebo se aktivně připravuje na její
vedení. Tato úroveň otevírá dveře
k dalšímu zkoumání a praktickým

zkušenostem.

Na této úrovni se z absolventa stává
zkušený průvodce a skutečný odborník
na hru K9 HERO. Rozumí do hloubky
jednotlivým oblastem, včetně témat
změny klimatu, udržitelnosti a jejich

vlivu na budoucnost. Aktivně se
vzdělává v metodických přístupech,
aby mohl podporovat děti v jejich

objevování a růstu. Šerpa 3. stupně
nejen inspiruje svým přístupem, ale
také motivuje ostatní k tomu, aby se
zapojili a jednali – protože každý čin

má význam.

2 cykly hry K9 HERO

ŠERPA 2. stupně ŠERPA 1. stupně

Online kurz
Klima je příležitost

Získáte přístup ke vzdělávacímu
a popularizačnímu online kurzu Klima je

příležitost, který vznikl na základě
stejnomenné knihy od Petra Daniše

1 cyklus hry K9 HERO

S dětmi projedete jeden celý cyklus 
hry K9 HERO.

Základní online kurz

Rozšířený kurz

Certifikát
ŠERPA K9
3. stupně

Tento online kurz vás pomocí krátkých
videotutoriálů provede devíti klíčovými oblastmia

principy vzdělávací hry K9 HERO.
Kurz zakončíte testem, který upevní vaše znalosti

a připraví vás na další kroky na cestě k roli
průvodce.

 Seminář 
K9 HERO

Seznámíte se s principy hry
a jejími klíčovými oblastmi.

Identifikujete příležitosti
i možné překážky pro sebe

i děti a zároveň si vyzkoušíte
vybrané aktivity na vlastní

kůži.

 Seminář 
K9 HERO

Certifikát
ŠERPA K9
1. stupně

S dětmi projedete dva celé cykly
hry K9 HERO.

Základní online kurz Základní online kurz

Rozšířený kurz

Rozšiřující vzdělávací texty, videa a pracovní
listy ke každé klíčové oblasti vám poskytnou

hlubší vhled do praktického uchopení
konkrétních témat. Na závěr rozšířeného kurzu

si své znalosti ověříte prostřednictvím online
testu.

Seznámíte se s principy hry
a jejími klíčovými oblastmi.

Identifikujete příležitosti
i možné překážky pro sebe

i děti a zároveň si vyzkoušíte
vybrané aktivity na vlastní

kůži.


